

บัญชีงบประมาณการก่อสร้าง

โครงการ

โครงการก่อสร้างผนังกันดินพังทลายคลองยี่หวลหมู่ 3 , 4 , 5 , 8 , 9

ปริมาณงาน

ก่อสร้างผนังกันดินสูง 1.40 เมตร ยาว 300 เมตร

ตามแบบ อ.บ.ต. กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ 9 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2563

ระยะเวลาดำเนินงาน

160 วัน

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ/แรงงาน
				ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานปรับพื้นที่	1.00	งาน		-	8,000.00	8,000.00	8,000.00
2	เสาเข็มโอ 0.22 x 0.22 ม. ยาว 6.00 ม.	301.00	ต้น	1,176.00	353,976.00	271.20	81,631.20	435,607.20
3	คอนกรีต 240 ksc	44.28	ลบ.ม.	1,697.00	75,143.16	306.00	13,549.68	88,692.84
4	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	1,200.00	แผ่น	120.00	144,000.00	5.00	6,000.00	150,000.00
5	เหล็ก RB 6 mm.	840.00	กก.	20.21	16,973.04	4.10	3,444.00	20,417.04
6	เหล็ก RB 9 mm.	801.00	กก.	18.17	14,550.97	4.10	3,284.10	17,835.07
7	เหล็ก DB 12 mm.	1,742.00	กก.	18.10	31,530.20	3.30	5,748.60	37,278.80
8	ไม้แบบหล่อคอนกรีต 30%	86.18	ลบ.พ.	560.00	48,260.80	433.00	37,315.94	85,576.74
9	ไม้ค้ำยัน	86.18	ลบ.ม.	150.00	12,927.00		-	12,927.00
10	ตะปู	105.00	กก.	49.07	5,152.35		-	5,152.35
11	ลวดผูกเหล็ก	100.00	กก.	43.61	4,361.00		-	4,361.00
12	ลูกเรียงกลบแนวผนัง	448.00	ลบ.ม.	174.00	77,952.00	8.00	3,584.00	81,536.00
13	คอนกรีตยาแนวสำเร็จรูป	1.00	ลบ.ม.	958.29	958.29	3,600.00	3,600.00	4,558.29
								951,942.33

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน ที่ 114/2563 ลงวันที่ 14 พฤษภาคม 2563

กมลณี

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางทับทิม แก้วชิงดวง)

หัวหน้าสำนักปลัด

[Signature]

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธฤตธีรงค์ ทิพย์พิมล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

[Signature]

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุรางค์รัตน์ สังข์สินธุ์)

นักพัฒนาชุมชน